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10 - 11 - 12 Man. NAZIONALE Indoor
Cat. Assolute Maschili e Femminili - Padova, 29 e 30 gennaio 2022 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400m DONNE - RISULTATI 03/02 - 15:56

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 175 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 55.03 953

2 5 19 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.71 926

3 4 167 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 55.89 919

4 2 166 TESSAROLO Zoe 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 56.15 908

5 3 23 BIANCHI Francesca 2002 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.78 884

Passaggi: m. 200: 24.8

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 11 MORIN Matilde 1999 SF PD143 C.U.S. PADOVA 56.75 885

2 6 5 CAVALLERI Valentina 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.79 883

3 3 169 SIVIERO Arianna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.25 866

4 4 7 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.23 828

5 2 12 MARANGON Ilaria 2003 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:01.66 702

Passaggi: m. 200: 26.4

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 177 DOTTI Virginia 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.63 813

2 5 178 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 58.64 813

3 3 179 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 58.90 803

4 6 1 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.09 796

5 2 22 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.47 782

6 4 24 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:02.07 687

Passaggi: m. 200: 27.8

Serie 4 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 3 ORLANDI Greta 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 58.73 809

2 6 8 PILLA Ludovica 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.90 803

3 2 15 BIONDI Francesca 2003 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.23 791

4 1 171 CECCHIN Arianna 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:00.34 750

5 3 20 BENAGLIA Beatrice 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.73 699

6 5 14 CARTA Francesca 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:01.85 695

Passaggi: m. 200: 27.3

Serie 5 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 25 SCHENAL Anna 2004 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:01.28 715

2 3 31 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.48 708

3 4 27 MASOCH Martina 2003 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:01.59 704

4 6 17 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.40 640

  2 30 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI DNS  

Passaggi: m. 200: 27.6

Serie 6 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 16 BALDAN Benedetta 2002 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.90 766

2 6 6 GABRIETTI Caterina 2003 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.55 742

3 4 10 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:00.98 726

4 2 26 BARP Anna Asia 2004 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:03.71 629

5 5 18 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 1:03.86 624

YC: pett. 6 RC 18.5

Passaggi: m. 200: 28.1

Serie 7 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 13 LORENZETTO Anita 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:00.97 727

2 4 9 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:01.15 720

3 5 2 GIORDANI Chiara 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.77 698

  6 168 ZARA Anna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  2 28 CHIOCCHI Marta 2003 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO DNS  

Passaggi: m. 200: 28.5
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Serie 8 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 4 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:00.16 756

2 5 33 MUNARI Elisabetta 2004 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.49 744

3 6 170 LISCIOTTO Gloria 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:03.22 646

4 3 29 BACCHIN Gaia Valentina 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:05.90 555

5 4 174 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.34 540

6 2 165 ZANIN Cristina 1970 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:09.88 426

Passaggi: m. 200: 28.6

Serie 9 PALAINDOOR Padova - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 21 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.76 663

2 4 180 BOTTANELLI Lisa 2003 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:04.53 601

3 2 173 BALLARIN Ilaria 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:06.43 537

4 6 176 BRESSAN Isabella 1970 SF50 TV354 TREVISATLETICA 1:19.96 142

  5 172 CANELLA Maria Angela 1957 SF65 VE544 VENICEMARATHON SSD A R.L. DNS  

  3 32 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

Passaggi: m. 200: 30.7

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 175 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 55.03 953

2 5 19 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.71 926

3 4 167 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 55.89 919

4 2 166 TESSAROLO Zoe 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 56.15 908

5 5 11 MORIN Matilde 1999 SF PD143 C.U.S. PADOVA 56.75 885

6 3 23 BIANCHI Francesca 2002 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.78 884

7 6 5 CAVALLERI Valentina 1995 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.79 883

8 3 169 SIVIERO Arianna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.25 866

9 4 7 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.23 828

10 1 177 DOTTI Virginia 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.63 813

11 5 178 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 58.64 813

12 4 3 ORLANDI Greta 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 58.73 809

13 3 179 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 58.90 803

13 6 8 PILLA Ludovica 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.90 803

15 6 1 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.09 796

16 2 15 BIONDI Francesca 2003 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.23 791

17 2 22 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 59.47 782

18 3 16 BALDAN Benedetta 2002 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.90 766

19 1 4 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:00.16 756

20 1 171 CECCHIN Arianna 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:00.34 750

21 5 33 MUNARI Elisabetta 2004 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.49 744

22 6 6 GABRIETTI Caterina 2003 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.55 742

23 3 13 LORENZETTO Anita 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:00.97 727

24 4 10 CHESSA Giulia 1988 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:00.98 726

25 4 9 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:01.15 720

26 5 25 SCHENAL Anna 2004 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:01.28 715

27 3 31 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.48 708

28 4 27 MASOCH Martina 2003 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:01.59 704

29 2 12 MARANGON Ilaria 2003 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:01.66 702

30 3 20 BENAGLIA Beatrice 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.73 699

31 5 2 GIORDANI Chiara 2000 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.77 698

32 5 14 CARTA Francesca 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:01.85 695

33 4 24 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:02.07 687

34 1 21 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.76 663

35 6 170 LISCIOTTO Gloria 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:03.22 646

36 6 17 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.40 640

37 2 26 BARP Anna Asia 2004 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:03.71 629

38 5 18 RIZZOLO Alessia 2001 PF MO497 MODENA ATLETICA 1:03.86 624

39 4 180 BOTTANELLI Lisa 2003 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:04.53 601

40 3 29 BACCHIN Gaia Valentina 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 1:05.90 555

41 4 174 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.34 540

42 2 173 BALLARIN Ilaria 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:06.43 537

43 2 165 ZANIN Cristina 1970 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:09.88 426

44 6 176 BRESSAN Isabella 1970 SF50 TV354 TREVISATLETICA 1:19.96 142

  2 28 CHIOCCHI Marta 2003 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO DNS  

  2 30 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI DNS  

  5 172 CANELLA Maria Angela 1957 SF65 VE544 VENICEMARATHON SSD A R.L. DNS  

  3 32 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

  6 168 ZARA Anna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  
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